
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2024/2025 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  

VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 02. 03. 2025 

  

 Sokol Městečko Trnávka – volný los TJ Štefanydes Polička D – ŠK Svitavy C 

  Rozhodčí: Schaffer David 
         1. Stodola J.  1639 0:1 Polák D. H 1846 

         2. Bartoň O.  1751 1:0 Bednář P.  1719 

         3. Chmelová K.  1635 0:1 Vodička S.  1410 

         4. Martínek M.  1605 1:0 Bohuňovská T.  1521 

         5.    -:+ Mráz V.  1562 

  2 : 3 

 ŠK Litomyšl C – ŠK Litomyšl B ŠK Ústí nad Orlicí D – Proplast Česká Třebová B 

 Rozhodčí: Fila Vojtěch Rozhodčí: Švec Jiří 
 1. Petrík J.  1607 1/2 Pražák J.  1764 1. Švec J.  1708 1/2 Petrželka K.  1848 

 2. Fila V.  1250 1:0 Jasan M.  1602 2. Hejda O.  1866 0:1 Nikolinko T.  1587 

 3. Holub J.  1250 0:1 Rejman O.  1814 3. Kokula F.  1498 1:0 Dlouhý M.  1708 

 4. Pešina V.  1916 1/2 Barna V.  1100 4. Popel V.  1000 1/2 Dlouhý Š.  1493 

 5. Pataki J.  1000 0:1 Židek R.  1000 5. Palán A.  1019 1/2 Nikolinko A.  1465 

 2 : 3 2.5 : 2.5 

 TJ Sokol Němčice – ŠK Choceň 

 Rozhodčí: Racek Josef   
 1. Pail M.  1924 0:1 Kučera J. H 1959 

 2. Pěkník M.  1912 1/2 Podgorný R. H 1777 

 3. Myška F.  1683 1/2 Šmejdíř V.  1641 

 4. Bureš M. H 1707 1:0 Flos P.  1682 

 5. Branda Z. H 1547 0:1 Luzar B.  1496 

 2 : 3 

  

TABULKA PO 9. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. Sokol Městečko Trnávka 8 7 0 1 21 27 : 13 23 

 2. ŠK Ústí nad Orlicí D 8 5 1 2 16 22.5 : 17.5 20 

 3. TJ Štefanydes Polička D 8 5 0 3 15 20 : 20 17 
 4. ŠK Choceň 8 4 1 3 13 21 : 19 16 

 5. ŠK Svitavy C 8 4 0 4 12 20.5 : 19.5 20 

 6. ŠK Litomyšl B 8 3 1 4 10 18.5 : 21.5 14 
 7. TJ Sokol Němčice 8 3 0 5 9 20 : 20 16 

 8. Proplast Česká Třebová B 8 2 2 4 8 16 : 24 11 

 9. ŠK Litomyšl C 8 0 1 7 1 14.5 : 25.5 13 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 5 Švancara David 1696 Sokol Městečko Trnávka 6.0 / 7 85.7 1471 1780 

 2. 6 Rejman Ondřej 1814 ŠK Litomyšl B 6.0 / 7 85.7 1463 1772 

 3. 1 Kučera Jan 1959 ŠK Choceň 6.0 / 8 75.0 1778 1971 

 4. 2 Meleško Andrij 1884 Sokol Městečko Trnávka 6.0 / 8 75.0 1702 1895 

 5. 6 Palášek Tadeáš 1639 Sokol Městečko Trnávka 5.5 / 8 68.8 1545 1685 

 6. 1 Pail Milan 1924 TJ Sokol Němčice 5.0 / 7 71.4 1822 1980 

 7. 6 Pešina Vlastimil 1916 ŠK Litomyšl C 4.5 / 6 75.0 1488 1681 

 8. 3 Podgorný Radim 1777 ŠK Choceň 4.5 / 8 56.3 1646 1689 

 9. 5 Hejda Ondřej 1866 ŠK Ústí nad Orlicí D 4.0 / 5 80.0 1540 1780 

 10. 8 Holásek Tomáš 1616 ŠK Ústí nad Orlicí D 4.0 / 5 80.0 1516 1756 

 11. 10 Martínek Michal 1605 TJ Štefanydes Polička D 4.0 / 5 80.0 1489 1729 

 12. 2 Pěkník Milan 1912 TJ Sokol Němčice 4.0 / 6 66.7 1640 1765 

 13. 1 Grepl Pavel 1915 Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 8 50.0 1853 1853 

 14. 8 Židek Rudolf 1000 ŠK Litomyšl B 3.5 / 6 58.3 1361 1418 

 15. 4 Švec Jiří 1708 ŠK Ústí nad Orlicí D 3.5 / 8 43.8 1710 1667 

 16. 6 Šmejdíř Valentin 1641 ŠK Choceň 3.5 / 8 43.8 1575 1532 

 17. 6 Kopecký Lukáš 1845 ŠK Svitavy C 3.0 / 3 100.0 1449 2214 

 18. 5 Polák Daniel 1846 ŠK Svitavy C 3.0 / 4 75.0 1606 1799 

 19. 7 Novotný Josef 1661 Sokol Městečko Trnávka 3.0 / 4 75.0 1310 1503 

 20. 9 Fafílek Michal 1000 ŠK Svitavy C 3.0 / 5 60.0 1675 1747 

 21. 2 Stojanov Dragan 1812 ŠK Choceň 3.0 / 5 60.0 1636 1708 

 22. 4 Dlouhý Martin 1708 Proplast Česká Třebová B 3.0 / 5 60.0 1571 1643 

 23. 7 Doseděl Zdeněk 1723 ŠK Choceň 3.0 / 5 60.0 1269 1341 

 24. 3 Václavíková Adriana 1707 ŠK Svitavy C 3.0 / 6 50.0 1840 1840 

 25. 4 Racek Josef 1723 TJ Sokol Němčice 3.0 / 6 50.0 1627 1627 

 26. 4 Urban Stanislav 1582 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 6 50.0 1601 1601 

 27. 2 Nikolinko Tomáš 1587 Proplast Česká Třebová B 3.0 / 7 42.9 1766 1716 

 28. 2 Pražák Jaroslav 1764 ŠK Litomyšl B 3.0 / 8 37.5 1828 1741 

 29. 3 Fila Vojtěch 1250 ŠK Litomyšl C 3.0 / 8 37.5 1729 1642 

 30. 1 Petrík Peter 1868 ŠK Litomyšl C 2.5 / 3 83.3 1860 2133 

 31. 6 Dolejš Mikuláš 1508 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 3 83.3 1637 1910 

 32. 6 Bureš Milan 1707 TJ Sokol Němčice 2.5 / 3 83.3 1499 1772 

 33. 1 Petrželka Karel 1848 Proplast Česká Třebová B 2.5 / 4 62.5 1825 1912 

 34. 3 Juza Milan 1654 ŠK Litomyšl B 2.5 / 4 62.5 1666 1753 

 35. 2 Petrík Jozef 1607 ŠK Litomyšl C 2.5 / 8 31.3 1804 1663 

 36. 3 Myška František 1683 TJ Sokol Němčice 2.5 / 8 31.3 1647 1506 

 37. 7 Marek Patrik 1689 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 2 100.0 1439 2203 

 38. 7 Zahálka Matěj 1552 TJ Štefanydes Polička D 2.0 / 2 100.0 1339 2103 

 39. 12 Mráz Václav 1562 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1591 1716 

 40. 10 Kokula Filip 1498 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 3 66.7 1521 1646 

 41. 7 Bednář Pavel 1719 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1499 1624 

 42. 2 Stodola Josef 1639 TJ Štefanydes Polička D 2.0 / 4 50.0 1751 1750 

 43. 6 Pokorný Marian 1633 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 4 50.0 1703 1703 

 44. 8 Vodička Stanislav 1410 ŠK Svitavy C 2.0 / 4 50.0 1562 1562 

 45. 9 Dudlová Alexandra 1577 ŠK Ústí nad Orlicí D 2.0 / 5 40.0 1371 1299 

 

INFORMACE 

Gratuluji družstvu Sokol Městečko Trnávka k postupu do KP II.  

Souhrn udělených pokut:  

ŠK Choceň  400,- Kč za nenastoupení hráče základní sestavy (Marinov Peter) ke dvěma zápasům. 
ŠK Choceň  400,- Kč za nenastoupení hráče základní sestavy (Janeček František) ke dvěma zápasům. 

Sokol Městečko Trnávka 400,- Kč za nenastoupení hráče základní sestavy (Navrátil Miroslav) ke dvěma zápasům. 

TJ Štefanydes Polička B 400,- Kč za nastoupení hráče základní sestavy (Buchta Martin) jen k jednomu utkání. 

O snížení či prominutí pokut rozhodne VV PDŠS. 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců.  
 

Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 

 



HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. ŠK Choceň  

 1 Kučera Jan 1959 6.0 / 8 75.0 1778 1971 

 2 Stojanov Dragan 1812 3.0 / 5 60.0 1636 1708 

 3 Podgorný Radim 1777 4.5 / 8 56.3 1646 1689 

 6 Šmejdíř Valentin 1641 3.5 / 8 43.8 1575 1532 

 7 Doseděl Zdeněk 1723 3.0 / 5 60.0 1269 1341 

 8 Flos Petr 1682 0.0 / 3 0.0 1773 1008 

 10 Luzar Bohumír 1496 1.0 / 3 33.3 1583 1458 

 2. Proplast Česká Třebová B  

 1 Petrželka Karel 1848 2.5 / 4 62.5 1825 1912 

 2 Nikolinko Tomáš 1587 3.0 / 7 42.9 1766 1716 

 4 Dlouhý Martin 1708 3.0 / 5 60.0 1571 1643 

 5 Dlouhý Šimon 1493 1.5 / 5 30.0 1468 1319 

 6 Sixta Karel 1702 0.5 / 1 50.0 1812 1812 

 7 Marek Patrik 1689 2.0 / 2 100.0 1439 2203 

 8 Nikolinko Alexandr 1465 1.5 / 7 21.4 1526 1296 

 11 Klatka Martin 1627 0.0 / 1 0.0 1639 874 

 12 Jasanský Michal 1250 1.5 / 4 37.5 1589 1502 

 14 Tapušík Eduard 1454 0.0 / 1 0.0 1547 782 

 15 Drobný Petr 1594 0.5 / 2 25.0 1306 1113 

 16 Kubišta Šimon 1000 0.0 / 1 0.0 1661 896 

 3. ŠK Litomyšl B  

 1 Zeman Ladislav 1856 1.0 / 2 50.0 1816 1816 

 2 Pražák Jaroslav 1764 3.0 / 8 37.5 1828 1741 

 3 Juza Milan 1654 2.5 / 4 62.5 1666 1753 

 4 Odstrčil Jan 1647 2.0 / 7 28.6 1718 1560 

 5 Jasan Milan 1602 0.0 / 3 0.0 1521 756 

 6 Rejman Ondřej 1814 6.0 / 7 85.7 1463 1772 

 7 Barna Volodymyr 1100 0.5 / 3 16.7 1755 1482 

 8 Židek Rudolf 1000 3.5 / 6 58.3 1361 1418 

 4. ŠK Svitavy C  

 1 Kotva Milan 1890 0.0 / 2 0.0 1920 1155 

 2 Krušina Adolf 1723 0.5 / 2 25.0 1676 1483 

 3 Václavíková Adriana 1707 3.0 / 6 50.0 1840 1840 

 4 Kýr Michal 1531 0.0 / 3 0.0 1766 1001 

 5 Polák Daniel 1846 3.0 / 4 75.0 1606 1799 

 6 Kopecký Lukáš 1845 3.0 / 3 100.0 1449 2214 

 7 Bednář Pavel 1719 2.0 / 3 66.7 1499 1624 

 8 Vodička Stanislav 1410 2.0 / 4 50.0 1562 1562 

 9 Fafílek Michal 1000 3.0 / 5 60.0 1675 1747 

 11 Bohuňovská Tereza 1521 0.0 / 2 0.0 1622 857 

 12 Mráz Václav 1562 2.0 / 3 66.7 1591 1716 

 14 Vojta Patrik 1000 0.0 / 1 0.0 1577 812 

 16 Maiwald Arnošt 1006 1.0 / 1 100.0 1000 1765 

 5. Sokol Městečko Trnávka  

 1 Grepl Pavel 1915 4.0 / 8 50.0 1853 1853 

 2 Meleško Andrij 1884 6.0 / 8 75.0 1702 1895 

 4 Šmíd František 1795 1.5 / 3 50.0 1691 1691 

 5 Švancara David 1696 6.0 / 7 85.7 1471 1780 

 6 Palášek Tadeáš 1639 5.5 / 8 68.8 1545 1685 

 7 Novotný Josef 1661 3.0 / 4 75.0 1310 1503 

 12 Balajka Roman 1185 0.0 / 1 0.0 1250 485 

 6. TJ Štefanydes Polička D  

 1 Buchta Martin 1792 1.0 / 1 100.0 1764 2529 

 2 Stodola Josef 1639 2.0 / 4 50.0 1751 1750 

 3 Bartoň Ondřej 1751 2.0 / 7 28.6 1796 1638 

 4 Urban Stanislav 1582 3.0 / 6 50.0 1601 1601 

 5 Chmelová Klára 1635 1.0 / 3 33.3 1609 1484 

 6 Dolejš Mikuláš 1508 2.5 / 3 83.3 1637 1910 

 7 Zahálka Matěj 1552 2.0 / 2 100.0 1339 2103 

 8 Langrová Ilona 1611 1.0 / 3 33.3 1503 1378 

 9 Suchý Vlastimil 1493 0.0 / 1 0.0 1912 1147 

 10 Martínek Michal 1605 4.0 / 5 80.0 1489 1729 

 14 Kössler Michal 1531 1.5 / 2 75.0 1723 1916 

 18 Křemenák Matyáš 1000 0.0 / 1 0.0 1707 942 

 7. ŠK Litomyšl C  

 1 Petrík Peter 1868 2.5 / 3 83.3 1860 2133 

 2 Petrík Jozef 1607 2.5 / 8 31.3 1804 1663 

 3 Fila Vojtěch 1250 3.0 / 8 37.5 1729 1642 

 4 Vopařil Petr 1100 0.0 / 5 0.0 1654 889 

 5 Holub Jan 1250 2.0 / 7 28.6 1528 1370 

 6 Pešina Vlastimil 1916 4.5 / 6 75.0 1488 1681 

 7 Pataki Jan 1000 0.0 / 1 0.0 1000 235 

 10 Bečvář Antonín 1100 0.0 / 2 0.0 1576 811 

 8. ŠK Ústí nad Orlicí D  

 1 Volf Jaroslav 1929 0.5 / 1 50.0 1915 1915 

 2 Smola Jan 1860 1.5 / 2 75.0 1746 1939 

 3 Dudla Martin 1773 1.0 / 2 50.0 1838 1838 

 4 Švec Jiří 1708 3.5 / 8 43.8 1710 1667 

 5 Hejda Ondřej 1866 4.0 / 5 80.0 1540 1780 

 6 Pokorný Marian 1633 2.0 / 4 50.0 1703 1703 

 7 Šmajzrová Dominika 1605 1.0 / 1 100.0 1547 2312 

 8 Holásek Tomáš 1616 4.0 / 5 80.0 1516 1756 

 9 Dudlová Alexandra 1577 2.0 / 5 40.0 1371 1299 

 10 Kokula Filip 1498 2.0 / 3 66.7 1521 1646 

 11 Doleček Pavel 1562 0.0 / 2 0.0 1820 1055 

 15 Popel Vilém 1000 0.5 / 1 50.0 1493 1493 

 17 Palán Antonín 1019 0.5 / 1 50.0 1465 1465 

 9. TJ Sokol Němčice  

 1 Pail Milan 1924 5.0 / 7 71.4 1822 1980 

 2 Pěkník Milan 1912 4.0 / 6 66.7 1640 1765 

 3 Myška František 1683 2.5 / 8 31.3 1647 1506 

 4 Racek Josef 1723 3.0 / 6 50.0 1627 1627 

 5 Šimek František 1716 1.0 / 3 33.3 1604 1479 

 6 Bureš Milan 1707 2.5 / 3 83.3 1499 1772 

 8 Branda Zdeněk 1547 2.0 / 6 33.3 1382 1257 

 11 Hubinka Lukáš 1000 0.0 / 1 0.0 1616 851 


